applicando un abbattimento forfettario del 15% dovuto all’assenza di garanzia per vizi occulti, 

nonché all’esistenza di eventuali oneri gravanti sul bene e non espressamente considerati dal 

sottoscritto. Per cui il valore di mercato ottenuto, applicando l’abbattimento di cui sopra è: 

Vm = € 42.905,02 (quarantaduemilanovecentocinque/02) 

8. Determinazione del valore commerciale del lotto 

Da tutte le considerazioni fatte nei paragrafi precedenti, e tenendo conto dunque sia del valore 

di mercato del bene in oggetto che delle eventuali spese da sostenere per la regolarizzazione